医用/工业用 AC-DC 可配置式电源供应器
总功率可高达 700 Watt / MEG-700A 系列
技术参数表
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 特定环境温度。
www.DeltaPSU.cn (November 2023, Rev. 08.4)
1
\EG-2K1A Seri
输入

www.DeltaPSU.cn (November 2023, Rev. 08.4)
2
型号编码
MEG - 700  A  3  X ̺ Y-Y-Y ̺ zzzzz
ME: 台达医用电
源供应器
 产品系列最大功
率
 家族代码  输出插槽
模块数量
 输入端口形式  输出配置  PSU 配置
G: 可配置式  700: 700 W
A 系列  3: 3 槽
 T: 美式端口
E: EU 端口
C: C14
 见下文  见下文
输出配置：
Y-Y-Y
槽 1-槽 2-槽 3
输出配置
见下文
单路输出模块，该输出模块编码包含一个电压编码与一个电流编码。
双路输出模块，该输出模块编码包含两个电压编码。
所有可用组合参见表 1。
举例说明：
J1: 12 V, 25 A, 单槽，单路输出模块
O2: 24 V, 29.2 A, 三槽，单路输出模块
OJ: 双路输出模块，一路为 24 V/3.7 A 输出，一路为 12 V/5 A 输出
使用“-”符号区分间隔模块
使用“NU”代码代表空槽
医用/工业用 AC-DC 可配置式电源供应器
总功率可高达 700 Watt / MEG-700A 系列
技术参数表
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 特定环境温度。
www.DeltaPSU.cn (November 2023, Rev. 08.4)
3
输出模块：
表 1. 输出模块
电压编码
电流编码
单槽模块 三槽模块 单槽双路输出模块
1 2
编码 电压 电流
功率
(最大值) 电流
功率
(最大值)
V1 或 V2 电流
V1 或 V2 功率
(最大值)
A 2.0 V
45.0 A 90 W - - -
B 2.4 V 45.0 A 108 W - - -
C 3.0 V 45.0 A 135 W - - -
D 3.3 V 45.0 A 149 W - 5.0 A 16.5 W
E 5.0 V 45.0 A 225 W - 5.0 A 25 W
F 5.5 V 45.0 A 248 W - 5.0 A 27.5 W
G 6.0 V 42.0 A 252 W - 5.0 A
30 W
H 8.0 V 25.0 A 200 W 78.7 A 630 W 5.0 A 40 W
I 10.0 V 25.0 A 250 W 70.0 A 700 W 5.0 A 50 W
J 12.0 V 25.0 A 300 W 58.3 A 700 W 5.0 A 60 W
K 14.0 V 21.4 A 300 W 50.0 A 700 W 5.0 A 70 W
L 15.0 V 20.0 A 300 W 46.7 A 700 W 5.0 A 75 W
M 18.0 V 16.7 A 300 W 38.9 A 700 W 5.0 A 90 W
N 20.0 V 15.0 A 300 W 35.0 A 700 W 4.5 A 90 W
O 24.0 V 12.5 A 300 W 29.2 A 700 W 3.7 A 90 W
P 28.0 V 10.7 A 300 W 25.0 A 700 W 3.2 A 90 W
Q 30.0 V 10.0 A 300 W 23.3 A 700 W 3.0 A 90 W
R 32.0 V 9.4 A 300 W 21.9 A 700 W - -
S 36.0 V 8.3 A 300 W 19.4 A 700 W - -
T 42.0 V 7.1 A 300 W 16.7 A 700 W - -